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Vend. nr. 0 1\... ;_2.. __ 1 Dt. '0 ~ I Ot\ /2024 

Duke u bazuar ne nenin 28 paragrafi 1 nenparagrafi 1.2 dhe 1.5 te Statutit te 
Universitetit Publik" Kadri Zeka" Gjilan, Rektori i Universitetit, merr kete: 

VENDIM 

Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni, mesimdhenese ne Fakultetin e Shkencave 
Kompjuterike caktohet Ushtruese e Detyres ne poziten e Dekanes ne Fakultetin 
e Shkencave Kompjuterike ne Universitetin Publik ''Kadri Zeka'' ne Gjilan. 

Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni emerohet ne kete pozite nga data 
03.01.2024 dhe vazhdon ushtrimin e kesaj detyre deri ne marrjen e nje vendimi 
tjeter por jo me shume se tre (3) muaj. 

REK TORI 

.... ~ ... .,.. u ~soc. Dr. Artan Dermak 
..........__ 

Vendimi fi dergohet: 

1. Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni 
2. Zyres se Personelit 
3. Departamentit te Financave 
4. Arkivit te Universitetit 


